[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  21 февраля 2014 г.  №  551

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению от 27.09.2010 № 1009

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 27.09.2010  № 1009 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Исключить члена комиссии Андрееву Наталью Николаевну, исполняющего обязанности председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района.

1.2. Включить члена комиссии Красий Светлану Викторовну, исполняющего обязанности председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: члены комиссии - 4 экз., орг.отдел, главный специалист по работе с кадрами, прокуратура.